acionistas que, de acordo com sua Política de Remuneração aos Acionistas, em reunião da Diretoria ocorrida em 09 
de dezembro de 2025, foi deliberado o pagamento de juros sobre o capital próprio referente ao 4º trimestre de 
2025, no valor total de R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), sendo que o valor bruto unitário por 
tipo e classe de ação será de R$0,36677105 por ação ON, R$0,36677105 por ação PNA e R$0,36677105 por ação 
PNB. 

Serão beneficiados os acionistas que estiverem inscritos nos registros da Sociedade na data de 12 de dezembro de